
Место № уч-ка Фамилия, Имя Дата рождения Команда 100м Результат
Средняя 

скорость

1 44 ПЕРЕЖОГИНА Милана Антоновна 16.01.2015 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 8,258 17,330 41,55

2 46 КУЗНЕЦОВА Мария Сергеевна 15.10.2013 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 8,648 17,474 41,20

3 45 СТЕПАНОВА Анна Алексеевна 18.11.2013 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 8,648 18,396 39,14

Главный секретрь Кабанова Т.Е.

Главный судья                                                  Белобородова О.В.

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту,

посвященное 100-летию Московского спорта,

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет

по велосипедному спорту (трек)

22-23 апреля 2023 г.

 ТРЕК - Гит 200 м с ходу

Девочки  2014-2013г.р.

РЕЗУЛЬТАТЫ

                  Москва, АО СЦП "Крылатское", Суббота, 22 апреля 2023г. Дистанция: 200 м.             Дерево, 333,3м



Место № уч-ка Фамилия, Имя Дата рождения Команда 100м Результат
Средняя 

скорость

1 2 КИРЮШИН Михаил Владимирович 05.10.2014 СШОР  "Юность Москвы" по велоспорту 7,164 14,850 48,48

2 10 БЕЛЯКОВ Генрих Антонович 18.05.2013 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 7,164 14,855 48,47

3 11 ЮХИН Севастьян Кириллович 29.04.2013 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 7,185 14,987 48,04

4 4 ИСАЕВ Максим Феликсович 12.02.2014 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 7,678 16,151 44,58

5 43 КАЗАКОВ Ярослав Вадимович 13.03.2015 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 7,662 16,250 44,31

6 9 СОСНИН Константин Викторович 19.06.2013 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 7,898 16,574 43,44

Главный судья Белобородова О.В. 

Главный секретарь Кабанова Т.Е.

                  Москва, АО СЦП "Крылатское", Суббота,19 апреля 2023 г. Дистанция: 200 м.             Дерево, 333,3м

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту

 ТРЕК - Гит 200 м с ходу

Мальчики 2013-2014г.р.

РЕЗУЛЬТАТЫ

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет

по велосипедному спорту (трек)

22-23 апреля 2023г.

посвященное 100-летию Московского спорта



1 2 КИРЮШИН Михаил 1

4 ИСАЕВ Максим 2

Финал за 3-4м

43 КАЗАКОВ Ярослав 1

2 10 БЕЛЯКОВ Генрих 1 15,56 4 ИСАЕВ Максим 2

11 ЮХИН Сева 3 Финал за 1-2м

43 КАЗАКОВ Ярослав 2 2 КИРЮШИН Михаил 1

10 БЕЛЯКОВ Генрих 2

Юноши  2013-2014 г.р.

РЕЗУЛЬТАТЫ

                  Москва, АО СЦП "Крылатское", Воскресенье, 22 апреля 2023г.   Дистанция:  м.             Дерево, 333,3м

1/2 финала: 1 в ф-л за 1 м, 2 в ф-л за 3 м, 3 по 200мс/х

 ТРЕК - СПРИНТ

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту,

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет

по велосипедному спорту (трек)

22-23 апреля 2023г.

посвященное 100-летию Московского спорта,



Место № уч-ка Фамилия, Имя Дата рождения Команда Прим.

1 2 КИРЮШИН Михаил Владимирович 05.10.2014 СШОР  "Юность Москвы" по велоспорту

2 10 БЕЛЯКОВ Генрих Антонович 18.05.2013 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

3 43 КАЗАКОВ Ярослав Вадимович 13.03.2015 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

4 4 ИСАЕВ Максим Феликсович 12.02.2014 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

5 11 ЮХИН Севастьян Кириллович 29.04.2013 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

Главный секретарь Кабанова Т.Е.

Главный судья                                            Белобородова О.В.

Юноши  2013-2014 г.р.

РЕЗУЛЬТАТЫ

                  Москва, АО СЦП "Крылатское", Воскресенье, 22 апреля 2023г.   Дистанция:  м.             Дерево, 333,3м

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту,

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет

по велосипедному спорту (трек)

22-23 апреля 2023г.

 ТРЕК - СПРИНТ

посвященное 100-летию Московского спорта,



Место № уч-ка Фамилия, Имя Дата рождения Команда 100м Результат
Средняя 

скорость

1 53 БИРЮКОВА Элина Станиславовна 13.07.2010 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 6,288 13,074 55,07

2 51 ГРИГОРЬЕВА Афина Дмитриевна 27.07.2011 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 6,378 13,180 54,63

3 49 КРЮЧКОВА Елизавета Жанна Владимировна 21.12.2011 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 6,930 14,278 50,43

4 48 ЛЕОНОВА Наталья Михайловна 24.08.2012 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 7,727 16,373 43,97

5 14 ВОЙЦИХОВСКАЯ Злата Станиславовна 04.02.2010 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 7,975 16,500 43,64

6 52 СОИНА Милена Павловна 21.10.2010 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 8,102 17,052 42,22

7 47 БОРИСОВА Евгения Максимовна 06.09.2012 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 8,915 18,389 39,15

8 50 МОРОЗОВА София Сергеевна 18.08.2011 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 9,108 18,992 37,91

Главный секретрь Кабанова Т.Е.

Главный судья                                                                      Белобородова О.В.

Девочки  2011-2009г.р.

РЕЗУЛЬТАТЫ

                  Москва, АО СЦП "Крылатское", Суббота, 22 апреля 2023г. Дистанция: 200 м.             Дерево, 333,3м

 ТРЕК - Гит 200 м с ходу

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту,

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет

по велосипедному спорту (трек)

22-23 апреля 2023 г.

посвященное 100-летию Московского спорта,



Финал за 1-3 м: 1 тур

53 БИРЮКОВА Элина 1

51 ГРИГОРЬЕВА Афина 2

49 КРЮЧКОВА Елизавета Жанна 3

Финал за 1-3 м: 2 тур

53 БИРЮКОВА Элина 1

51 ГРИГОРЬЕВА Афина 2

49 КРЮЧКОВА Елизавета Жанна 3

Девушки  2011-2010 г.р.

РЕЗУЛЬТАТЫ

                  Москва, АО СЦП "Крылатское", Воскресенье, 22 апреля 2023г.   Дистанция:  м.             Дерево, 333,3м

 ТРЕК - СПРИНТ

посвященное 100-летию Московского спорта,

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет

по велосипедному спорту (трек)

22-23 апреля 2023г.



М-то № уч-ка Фамилия, Имя Дата рождения Команда Прим.

1 53 БИРЮКОВА Элина Станиславовна 13.07.2010 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

2 51 ГРИГОРЬЕВА Афина Дмитриевна 27.07.2011 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

3 49 КРЮЧКОВА Елизавета Жанна Владимировна 21.12.2011 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

Главный судья                                    О.В.Белобородова

Главный секретарь                                Т.Е.Кабанова

Девушки  2011-2012 г.р.

РЕЗУЛЬТАТЫ

                  Москва, АО СЦП "Крылатское", Воскресенье, Суббота, 22 апреля 2023г. Дистанция:  м.             Дерево, 333,3м

 ТРЕК - СПРИНТ

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту,

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет

по велосипедному спорту (трек)

22-23 апреля 2023г.

посвященное 100-летию Московского спорта,



Место № уч-ка Фамилия, Имя Дата рождения Команда 100м Результат
Средняя 

скорость

1 20 ВАСИЛЬЕВ Роман Александрович 03.03.2012 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 6,108 12,570 57,28

2 22 КАЗАКОВ Александр Вадимович 20.11.2011 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 6,704 14,026 51,33

3 23 ШАШЕНОК Александр Васильевич 30.09.2011 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 6,821 14,180 50,78

4 12 ПЕРЕЖОГИН Максим Антонович 25.12.2012 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 6,861 14,430 49,90

5 16 МЕЩЕРЯКОВ Пахом Михайлович 30.06.2012 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 6,930 14,551 49,48

6 21 ПЕТРОВ Даниил Владимирович 25.12.2011 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 7,298 15,251 47,21

7 24 ЛУКИН Артём Вячеславович 31.07.2011 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 7,406 15,343 46,93

8 25 ШАРКОВ Никита Денисович 22.04.2011 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 8,082 16,499 43,64

9 13 КОЛПАКОВ Денис Витальевич 24.12.2012 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 8,016 16,815 42,82

10 19 АРБИЕВ Максим Муслимович 06.05.2012 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 8,329 17,077 42,16

11 15 ШЕВЧЕНКО Илья Артемович 02.11.2012 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 8,366 17,188 41,89

12 17 ГОЛИКОВ Иван Сергеевич 21.06.2012 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 8,435 17,560 41,00

Главный судья

Главный секретрь Кабанова Т.Е.

Белобородова О.В.

Мальчики  2011-2012г.р.

РЕЗУЛЬТАТЫ

                  Москва, АО СЦП "Крылатское", Суббота, 22 апреля 2023г.  Дистанция: 200 м.             Дерево, 333,3м

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту,

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет

по велосипедному спорту (трек)

22-23 апреля 2023г.

 ТРЕК - Гит 200 м с ходу

посвященное 100-летию Московского спорта



1 20 ВАСИЛЬЕВ Роман 1 1 20 ВАСИЛЬЕВ Роман 1

25 ШАРКОВ Никита 2 12 ПЕРЕЖОГИН Максим 2

2 22 КАЗАКОВ Александр 1 2 22 КАЗАКОВ Александр 1

24 ЛУКИН Артем 2 23 ШАШЕНОК Александр 2

3 23 ШАШЕНОК Александр 1 Финал за 5-8 место

21 ПЕТРОВ Даниил 2 25 ШАРКОВ Никита 2

24 ЛУКИН Артем 1

12 ПЕРЕЖОГИН Максим 1 21 ПЕТРОВ Даниил 4

16 МЕЩЕРЯКОВ Пахом 2 16 МЕЩЕРЯКОВ Пахом 3

Финал за 3-4 место

12 ПЕРЕЖОГИН Максим 2

23 ШАШЕНОК Александр 1

Финал за 1-2 место

20 ВАСИЛЬЕВ Роман 1

22 КАЗАКОВ Александр 2

Юноши  2011-2012 г.р.

РЕЗУЛЬТАТЫ

                  Москва, АО СЦП "Крылатское", Воскресенье, 22 апреля 2023г.   Дистанция:  м.             Дерево, 333,3м

1/4 финала: 1 в 1/2 ф-л остальные в ф-л  за 5-8 место 1/2 финала: 1 в ф-л за 1м., 2 в ф-л за 3 м.

 ТРЕК - СПРИНТ

посвященное 100-летию Московского спорта,

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту,

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет

по велосипедному спорту (трек)

22-23 апреля 2023г.



М-то № уч-ка Фамилия, Имя Дата рождения Команда Прим.

1 20 ВАСИЛЬЕВ Роман Александрович 03.03.2012 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

2 22 КАЗАКОВ Александр Вадимович 20.11.2011 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

3 23 ШАШЕНОК Александр Васильевич 30.09.2011 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

4 12 ПЕРЕЖОГИН Максим Антонович 25.12.2012 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

5 24 ЛУКИН Артём Вячеславович 31.07.2011 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

6 25 ШАРКОВ Никита Денисович 22.04.2011 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

7 16 МЕЩЕРЯКОВ Пахом Михайлович 30.06.2012 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

8 21 ПЕТРОВ Даниил Владимирович 25.12.2011 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

Главный судья                                                          Белобородова О.В.

Главный секретарь                                                        Кабанова т.Е.

Юноши  2011-2012 г.р.

РЕЗУЛЬТАТЫ

                  Москва, АО СЦП "Крылатское", Суббота, 22 апреля 2023г.  Дистанция:  м.             Дерево, 333,3м

             Кабанова Т.Е.

 ТРЕК - СПРИНТ

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту,

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет

по велосипедному спорту (трек)

22-23 апреля 2023г.

посвященное 100-летию Московского спорта,



Место № уч-ка Фамилия, Имя Дата рождения Команда 100м Результат
Средняя 

скорость

1 35 КОЗИН Петр Николаевич 20.07.2010 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 6,039 12,464 57,77

2 29 ШАШКОВ Андрей Дмитриевич 04.09.2010 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 6,086 12,553 57,36

3 38 ГРЯЗНОВ Александр Максимович 23.06.2010 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 6,080 12,560 57,32

4 42 ШУКУРОВ Данил Ильдарович 01.05.2010 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 6,376 13,241 54,38

5 39 КОМЛЕВ Тимофей Максимович 02.06.2010 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 6,803 14,022 51,35

6 33 КРЮЧКОВ Федор Владимирович 02.09.2010 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 6,754 14,054 51,23

7 26 КАРКОЗОВ Константин Константинович 30.11.2010 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 7,657 15,986 45,04

Главный секретарь Кабанова Т.Е.

Главный судья                                                         Белобородова О.В.    

Юноши  2009-2010 г.р.

РЕЗУЛЬТАТЫ

                  Москва, АО СЦП "Крылатское", Суббота, 22 апреля 2023г. Дистанция: 200 м.             Дерево, 333,3м

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту,

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет

по велосипедному спорту (трек)

22-23 апреля 2023г.

 ТРЕК - Гит 200 м с ходу

посвященное 100-летию Московского спорта,



1 35 КОЗИН Петр 1 35 КОЗИН Петр 1

42 ШУКУРОВ Тимур 2

2 29 ШАШКОВ Андрей 1 2 29 ШАШКОВ Андрей 1

26 КАРКОЗОВ Константин 2 38 ГРЯЗНОВ Александр 2

3 38 ГРЯЗНОВ Александр 1 Финал за 5-7 место

33 КРЮЧКОВ Федор 2 26 КАРКОЗОВ Константин 3

33 КРЮЧКОВ Федор 2

4 42 ШУКУРОВ Тимур 1 39 КОМЛЕВ Тимофей 1

39 КОМЛЕВ Тимофей 2

Финал за 3-4 место

42 ШУКУРОВ Тимур 2

38 ГРЯЗНОВ Александр 1

Финал за 1-2 место

35 КОЗИН Петр 1 12,4

29 ШАШКОВ Андрей 2

Коммюнике: Гонщик № 42 Шукуров Даниил - предупреждение за вход в занятый коридор

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту,

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет

по велосипедному спорту (трек)

22-23 апреля 2023г.

 ТРЕК - СПРИНТ

посвященное 100-летию Московского спорта,

Юноши  2009-2010 г.р.

РЕЗУЛЬТАТЫ

                  Москва, АО СЦП "Крылатское", Воскресенье, 22 апреля 2023г.   Дистанция:  м.             Дерево, 333,3м

1/4 финала: 1 в 1/2 ф-л остальные в ф-л  за 5-8 место 1/2 финала: 1 в ф-л за 1м., 2 в ф-л за 3 м.



М-то № уч-ка Фамилия, Имя Дата рождения Команда Прим.

1 35 КОЗИН Петр Николаевич 20.07.2010 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

2 29 ШАШКОВ Андрей Дмитриевич 04.09.2010 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

3 38 ГРЯЗНОВ Александр Максимович 23.06.2010 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

4 42 ШУКУРОВ Данил Ильдарович 01.05.2010 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

5 39 КОМЛЕВ Тимофей Максимович 02.06.2010 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

6 33 КРЮЧКОВ Федор Владимирович 02.09.2010 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

7 26 КАРКОЗОВ Константин Константинович 30.11.2010 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

Главный судья                     Белобородова О.В.

Главный секретарь             Кабанова Т.Е.

Юноши  2009-2010 г.р.

РЕЗУЛЬТАТЫ

                  Москва, АО СЦП "Крылатское", Суббота, 22 апреля 2023г.  Дистанция:  м.             Дерево, 333,3м

 ТРЕК - СПРИНТ

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту,

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет

по велосипедному спорту (трек)

22-23 апреля 2023г.

посвященное 100-летию Московского спорта,



Место № уч-ка Фамилия, Имя Дата рождения Команда 166м Результат
Средняя 

скорость

1 44 ПЕРЕЖОГИНА Милана Антоновна 16.01.2015 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 19,629 51,160 35,18

2 45 СТЕПАНОВА Анна Алексеевна 18.11.2013 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 19,497 51,784 34,76

3 46 КУЗНЕЦОВА Мария Сергеевна 15.10.2013 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 19,576 51,890 34,69

Главный секретарь Кабанова Т.Е.

22-23 апреля 2023г.

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту,

посвященное 100-летию Московского спорта,

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет

по велосипедному спорту (трек)

 ТРЕК - Гит 500 м с места

Девочки  2013-2014 г.р.

РЕЗУЛЬТАТЫ

                  Москва, АО СЦП "Крылатское", Воскресенье, 23 апреля 2023г.  Дистанция: 500 м.             Дерево, 333,3м

Главный судья                                                 Белобородова О.В.



Место № уч-ка Фамилия, Имя Дата рождения Команда 166м Результат
Средняя 

скорость

1 2 КИРЮШИН Михаил Владимирович 05.10.2014 СШОР  "Юность Москвы" по велоспорту 18,284 45,492 39,57

2 10 БЕЛЯКОВ Генрих Антонович 18.05.2013 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 17,873 45,551 39,52

3 4 ИСАЕВ Максим Феликсович 12.02.2014 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 18,237 47,336 38,03

4 11 ЮХИН Севастьян Кириллович 29.04.2013 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 18,509 47,543 37,86

5 43 КАЗАКОВ Ярослав Вадимович 13.03.2015 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 18,536 48,629 37,01

6 9 СОСНИН Константин Викторович 19.06.2013 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 18,892 49,413 36,43

7 6 ПЕТРОВ Артемий Владимирович 16.10.2013 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 18,841 50,249 35,82

Главыный секретарь Кабанова Т.Е.

Главный судья                                                 Белобородова О.В.                    

Мальчики  2013-2014 г.р.

РЕЗУЛЬТАТЫ

                  Москва, АО СЦП "Крылатское", Воскресенье, 23 апреля 2023г. Дистанция: 500 м.             Дерево, 333,3м

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту,

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет

по велосипедному спорту (трек)

22-23 апреля 2023г.

 ТРЕК - Гит 500 м с места

посвященное 100-летию Московского спорта,



Место № уч-ка Фамилия, Имя Дата рождения Команда 166м Результат
Средняя 

скорость

1 53 БИРЮКОВА Элина Станиславовна 13.07.2010 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 16,473 41,051 43,85

2 51 ГРИГОРЬЕВА Афина Дмитриевна 27.07.2011 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 16,609 41,273 43,61

3 49 КРЮЧКОВА Елизавета Жанна Владимировна 21.12.2011 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 17,013 43,495 41,38

4 14 ВОЙЦИХОВСКАЯ Злата Станиславовна 04.02.2010 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 17,871 46,287 38,89

5 48 ЛЕОНОВА Наталья Михайловна 24.08.2012 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 18,384 48,040 37,47

6 52 СОИНА Милена Павловна 21.10.2010 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 17,871 49,084 36,67

7 47 БОРИСОВА Евгения Максимовна 06.09.2012 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 19,992 50,989 35,30

8 50 МОРОЗОВА София Сергеевна 18.08.2011 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 22,184 53,723 33,51

Главный секретарь Кабанова Т.Е.

Главный судья                                                                          Белобородова О.В.

Девочки  2011-2012 г.р.

РЕЗУЛЬТАТЫ

                  Москва, АО СЦП "Крылатское", Воскресенье, 23 апреля 2023г.  Дистанция: 500 м.             Дерево, 333,3м

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту,

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет

по велосипедному спорту (трек)

22-23 апреля 2023г.

 ТРЕК - Гит 500 м с места

посвященное 100-летию Московского спорта,



Место № уч-ка Фамилия, Имя Дата рождения Команда 166м Результат
Средняя 

скорость

1 20 ВАСИЛЬЕВ Роман Александрович 03.03.2012 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 16,161 40,006 44,99

2 22 КАЗАКОВ Александр Вадимович 20.11.2011 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 16,854 42,396 42,46

3 23 ШАШЕНОК Александр Васильевич 30.09.2011 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 17,049 43,508 41,37

4 12 ПЕРЕЖОГИН Максим Антонович 25.12.2012 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 17,543 44,436 40,51

5 16 МЕЩЕРЯКОВ Пахом Михайлович 30.06.2012 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 18,029 45,425 39,63

6 24 ЛУКИН Артём Вячеславович 31.07.2011 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 17,874 45,554 39,51

7 21 ПЕТРОВ Даниил Владимирович 25.12.2011 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 17,834 46,037 39,10

8 25 ШАРКОВ Никита Денисович 22.04.2011 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 18,506 46,637 38,60

9 19 АРБИЕВ Максим Муслимович 06.05.2012 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 18,126 47,116 38,20

10 15 ШЕВЧЕНКО Илья Артемович 02.11.2012 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 18,565 47,128 38,19

11 17 ГОЛИКОВ Иван Сергеевич 21.06.2012 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 17,972 47,762 37,69

12 13 КОЛПАКОВ Денис Витальевич 24.12.2012 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 19,261 49,960 36,03

Главный секретарь Кабанова Т.Е.

Главный судья                                                   Белобородова О.В.

Мальчики  2011-2012 г.р.

РЕЗУЛЬТАТЫ

                  Москва, АО СЦП "Крылатское", Воскресенье, 23 апреля 2023г.   Дистанция: 500 м.             Дерево, 333,3м

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту,

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет

по велосипедному спорту (трек)

22-23 апреля 2023г.

 ТРЕК - Гит 500 м с места

посвященное 100-летию Московского спорта,



Место № уч-ка Фамилия, Имя Дата рождения Команда 166м Результат
Средняя 

скорость

1 35 КОЗИН Петр Николаевич 20.07.2010 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 15,667 38,733 46,47

2 29 ШАШКОВ Андрей Дмитриевич 04.09.2010 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 15,576 38,914 46,26

3 38 ГРЯЗНОВ Александр Максимович 23.06.2010 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 16,317 39,605 45,45

4 42 ШУКУРОВ Данил Ильдарович 01.05.2010 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 16,209 40,886 44,02

5 33 КРЮЧКОВ Федор Владимирович 02.09.2010 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 16,401 41,907 42,95

6 39 КОМЛЕВ Тимофей Максимович 02.06.2010 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 16,933 42,079 42,78

7 26 КАРКОЗОВ Константин Константинович 30.11.2010 СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 18,384 47,118 38,20

Главный секретарь Кабанова Т.Е.

Главный судья                                                      Белобородова О.В.

Юноши  2009-2010 г.р.

РЕЗУЛЬТАТЫ

                  Москва, АО СЦП "Крылатское", Воскресенье, 23 апреля 2023г.  Дистанция: 500 м.             Дерево, 333,3м

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту,

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет

по велосипедному спорту (трек)

22-23 апреля 2023г.

 ТРЕК - Гит 500 м с места

посвященное 100-летию Московского спорта,


